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RIQIé bazé té Rregullorés me Nr.1427, té datés 28.04.2017, pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat

e Ndarjés s& Subvencioneve t&é Komunés sé Rahovecit dhe vendimit té nxjerré nga Kryetari i
Komunés me Nr. 1577 té datés: 22.02.2022 pér caktimin e komisionit, pér shqyrtimin dhe vlerésimin
e aplikacioneve pér ndarjen e bursave pér arsim pér vitin akademik 2021/2022, Komisioni né pérbérje
t€ ploté me daté, 01.06.2022, duke filluar nga ora 10.00, shqyrtoi me kujdes té gjitha aplikacionet e
studentéve t€ cilét kané aplikuar pér bursé komunale né bazé té konkursit me nr. 04/1062, shpallur nga
Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec me daté:17.01.2022 dhe thirrjes sé dyté pér aplikim me nr.
04/212, me daté: 29.04.2022,

Komisioni duke u bazuar né kriteret q& dalin nga ky konkurs, si dhe nga rregullorja komunale pér
ndarjen e subvencioneve:

VENDOSI

Q¢ pérfitues t€ bursés studentore komunale pér vitin akademik 2021 / 2022 té jené studentét e
evidentuar né listén e bashkangjitur t& kétij raporti.

Komisioni:

KESHILLE JURIDIKE: Pala e pakénaqur me két€ vendim mund t& parashtroj ankesé né afat prej
8 ditésh prané komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarjen e bursave komunale
pér arsim pér vitin akademik 2021/2022 té Komunés sé Rahovecit.

Rahovec,

01.06.2022



Lista e Studentéve Pérfitues té Bursés Komunale 2021/2022- Rahovec

Nr.r |[Emri Emri i Prindit _|Mbiemri Vendbanimi Universiteti Fakulteti Drejtimi
1|Adea Besim Bajrami Drenoc "Ukshin Hot" Fakulteti i Filologjise Gjuh# dhe Lettrsi Angleze
2| Admir Al Haxlumustafa  [Rahovec "Hasan Prishtina” Fokulteti i Filologijisé Gazetani
3|Alban Avni Xhaferi Drenoc "Ukshin Hoti"” Fakulteti Ekonomik kontabilitet dhe Auditim
4] Alban Afrim Bala Rahovec "Hasan Prishting” Fakulteti Ekonomik Ekonomi ¢ Aplikuar dhe Menaxhment
5|Albana |Mirsad Hoti hrushé e Madhe "Ukshin Hoti" Faokulteti i Shkencave Kompjutenke Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi
6|Alberina_{Hilmi Duraku Krushe e Madhe  |"Kndri Zeka" Fakulteti i Shkencave Aplikative Matematik® Arsimore
7|Alb Amrush Hoti Rahovec "Ukshin Hoti* Fakulteti i Edukimit Fullor-Gj.Shaipe
8|Albina Nesret Hoti Ratkoc "Ukshin Hoti” Fakulteti 1 Edukimit Parashkollor-Gi Shgipe
9]|Albiona  |Fuik Morina Vrajuk "Ukshin Hoti" Fakulteti Ekonomik Menaxhment Ndérkombétar
10{Albiona  |Awni Krasnigi Krusht e Madhe "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
11{Aleinan  JAvdurahim Kadiri Rzhovec "Hasan Prishtina" Fakulieti 1 Mjekésisé Mijekési e Pérgjithshme
12| Andin Haki Berisha Hogé ¢ Vopdl "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekonomik Kontabilitet
13| Ancsa Muhamet Shala Krusht ¢ Madhe “Hasan Prishtina" Fakulieti 1 Mjekésisi Stomatclogji
14| Amsa Bashkim Mazreku Rahovec “Hasan Prishtina" Fakulteti Filozofik Histon
15]Anita Esat Hoti Ratkoc "Fehmi Agani” Fakutteti 1 Edukimit Parashkollor-Gi.Shqgipe
16{Anjeza Visar Cena Rahovec "Ukshin Hoti" Fakutteti i Edukimit Fillor-Gj.Shqipe
17[Arbresha  |Nevruz Ejupi Rahovee "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinierisé Inxhinien Kompjuterike
18[Arbrésha  Milmim Latifi Ratkoec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore Matematiké
19|Ardiana  [Flamur Berisha Dejn "Hasan Prishtina” Fakulteti Jundik Juridik
20| Ardisona  |Nazmi Krasnigl Pastasel "Ukshin Hoti" Fakulteti i Edukimit Fillor-Gy.Shgipe
21| Ardu Agron Berisha Rahovec "Ukshin Hoti" Fakultets i Shkencave Kompjuterike Teknologjité e Informacionit dhe Telekomunikimi
22]Ardit Samed Shala Krushe ¢ Madhe "Hagan Prishtina” Fakultetn i Mjckésis¢ Infertnieri
23}Arema Flurim Bajraktan Polluzht "Ukshin Hoti" Fakulteti Junidik Junidik
24| Ananuit Sokol Gashi Sapniq "Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinieris¢ Elckirike dhe Kempjuterike |Inxhineri Kompjutenke dhe Softuerike
25| Arijan Fehm Mullabazi Rahovec "Hasan Prishtina” Fakultent 1 Bujgesisé dhe Veteninansé Mijektsi Veterinare
26| Anana Sinan Krasniq Hogé ¢ Voatl "Ukshin Hoti" Fakultet § Edukimit Fillor-G). Shqipe
27|Amesé Lukzim Reshiti Krusht e Madhe "Hasan Prishtina" Fakulteti | Arkitekturés Arkitekturs
28{Aulona  |Driton Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina" Fakulteti | Artéve Artet Vizuale-Specializimi Pikiurg
29[Aulona Hamza Krasnigi Dobidol "Ukshin Hoti" Fakulteti 1 Filologjisé Gyuhé dhe Letérs Shqipe
30|Bardha__|Ihr Haxhijaha Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti Juridik Juridik
31|Besarta  |lbralum Berisha Drenoc "Hasan Prishuna” Fakulteti 1 Inxhinieris¢ Mekanike kKomunikacion
32[Betina Gani Hasam Celiné "Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Mjck#siss Miekisi e Pérgpthshme
33[Bjondina |Bcesim Elshani Brestoc "Hasan Prishtina” Fakulteti i Filologjis# Gjuhé Shqipe
34|Bleona Sejdi Mazreku Cifllak *Hasan Prishuna” Fakulteti Ekonomik Ekonomiks
351Blerta Gzim Krasniqi Opterushg “Hasan Prihtina" Fakultets 1 Filologjisé Gjuhé Shqipe
36|Blena Ramiz Berisha Kramovik "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Mjekésise Miekési e Pérgjithshme




37|Cliresa Flurim Hoti Ratkoc "Ukshin Hots" Fakulteti i Filologjis¢ Fillor-Gj Shqgipe

38|Dafina__ |Hysen Dellova Krush¢ e Madhe | "Ukshin Hot” Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Dizajnimi ¢ Softuereve

39| Delfina _ |Vahid Haliti Krushé e Madhe  |"Ukshin Hou" Fakulteti | Edukimit Fillor-Gj Shgipe

40| Denis Sadedin Krveziu Xérxé "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinierisé Termoenergjetika dhe Enerpjia ¢ Ripérteritshme
41[Diellza Voler Hoti Krushi e Madhe "Ukshin Hou" Fakulteti Juridik Jundik

42)|Diellzs  |Ruzhdi Morina Ratkoc "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinierisé Inxhinienia Indisiriale dhe Menaxhmenti
43{Dsellza Sabnt Krasmqi Cifllak "Fehmi Agam" Fakuliets 1 Edukimit Parashkollor-G) Shqipe

44|Dionisa  Hali Mazreku Ciftink "Fehmi Agani” Fakulteti i Filologpisé Gijuhe Shaipe dhe Letérsi

45|Donjeta  [Kujtim Maonna Zoqishi@ “Hagan Prishtina” Fakulteti 1 Inxhinjerisé Inxhinieri Kompjuterike

46| Driana Skender Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Edukimut Fillor-Gj. Shqipe

47|Durina Reshi Elshani Brestoc “Ukshin Hott" Fakulteti i Filologjisé Gjuh# dhe Letérsi Shqipe

48!Eduard Nazim Pajaziti Patagan I Poshtém  |"Hasan Prishtina" Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore Fizike

49|Egozona  [Fehim Haska Rahovec "Hasan Prishtina" Fakultets t Ndértimtarisé Konstrukiiv

30|Egzona  {Muhamet Gashi Naogave "Ukshin Hoti" Fakultett i Filologjisé Giuhe dhe Letérsi Shgipe

31|Ehade Arben Silka Rahovec "Ukshin Hot" Fakulteti Juridik Juridik

52 |Elena Naim Ukaj Radost "Hasan Prishtina" Faokultet: 1 Filologjisé Gazetari

53|Elona Besatk Krasniqi Hogit e Vogitl "Hasan Prishtina” Fakulteti i Filologjisé CGazetari

54| Endnt Flamur Hoti Krush# ¢ Madhe "Hasan Prishtina” Fakultet 1 Mjckisisé Miekési ¢ Pérgjithshme

55)|Enkeledé _|Egerem Sopaj Rahovec "Hasan Prishtina” Fokultet Juridik Juridik

56|Erijona  |Sahit Hoti Ratkoc "Fehmi Agani” Fakulteti i Edukimit Parashkollor-Gi Shqgipe

57|Eryona  |Hysni Kastrau Zatrigq "Hasan Prishtina™ Fakulteti i Mjckésisé Fizioterapi

58|Eriona Xhafer Krasnigi Dobidol "Hasan Prishtina” Fakulteti ) Antéve Specializimi: Instrumente Frymore-Trompeti
59|Eriona Mchdi Elshani Brestoc "Ukshin Hot1” Fakulteti Ekonomik Menaxhment Ndérkombétar

60| Ermira Enver Ukay Radosié "Fehmi Apam” Fakultent i Edukimit Parashkollor-Gy Shqipe

61|Erza Hysni Morina Xeérxt "Hasan Prishtina" Fakulteti Ekononuk Banka, Finanaca dhe Kontabilitet
62|Esra Rexhep Haxhijaha Rahovec “Hasan Prishtina” Fakulieti i Mjckésisé Mjekisi e Pérgjithshme

63|Esra Gazmend Sharky Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Micksisé Infermien

64| Fahtedin | Tomor Cena Rehovec "Hasan Prishtina® Bujgesis2 dhe Veterinanisé Mijekési Veterinare

65|Fatjona  |Hashim Gashi Drenoc "Uikshin Hot" Fakulteti i Filologjisé Gjuht dhe Letérsi Shqipe

66]|Fatjona  [Haxhi Gashi Bratotin "Ukshin Hoti" Fakulteti 1 Filologjisé¢ Gjuhe dhe Letlrsi Shaipe

67]Fatjone  |Fehim Hoti Krsh# ¢ Madhe "Hasan Prishtina" * Fakulteti Juridik. Fakulteti | Filolopjisé Juridik, Gjuh# dhe Letérsi Angleze
68[Fatlum Shukri Fetoshi Bellacerke "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Mjekésisé Mijckési e Pérgjithshme

69|Feim Rukije Katang Hogé e Vopel "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Filologjisé Gjuht dhe Letbrsi Gjermane

70)|Femi Rrahim Krasniqi Krushé ¢ Madhe "Hasan Prishtina" Fakultet) i Inxhinerisé Mekanike Komuntkacion Rrugar

71|Ferdeze  |Haméz Pista Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekonomik Marketing

72|Ferdeze  |Adnan Nurkasa Rahovec "Hasan Prishtina” Fakultets i Inxhinierisé Elektroniké, Automatiké dhe Robotikée
73|Fitim Bajram Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina”™ Fakultets 1 Arkitekiurés Arkitekturit

74|Fitore Rapip Kabashi Zogishté "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésisé Farmaci

75]Flamur Anf Zena Radosté “"Universitci Mjekésisé" Fakulteti i Mjekésis# Dentare Shkencat n Stomatolopii

76|Flora Nazim Orllati Rahovec “"Hasan Prishtina" FSHMN Kimi Inxhinerike

77|Florentina |Flamur Gashi Nagave "Ukshin Hoti" Fakulteti Ekonomik Menaxhment MNdérkombétar

78| Fortesa Arsim Cena Rahovec "Hasan Prizhtina” Fakultct 1 Inxhinierisg Inxhinieri Kompjuterike dhe Sofiuertke




79|Gazmore  |Limon Rexhepi Celing "Hasan Prishtina” Fakulteti Ekonomik Menaxhment dhe Informatiké

B0|Gent Jahja Hoti Krushé e Madhe "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésiss Mijekési e Pérgjithshme

81[Gresa Nazmi Krasniqi Hogt e Vopél "Hasan Prishting” Fokulteti | Mjekésiss Stomatologji

82| Halid Shexhajdin Durguti Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinieris# Elektrike dhe Kompjuterike | Telekomunikacion

83 |Hamez Idriz Bajraj Cifllak "Haxhi Zcka" Fakulteti Juridik Juridik i Pérgjithshem

84|Jehona Bekim Raba Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésisé Farmaci

85| Jetlira Naim Krasnigi Cifllak "Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Mjckésisé Farmaci

86]Kimete  |Raif Hoti Ratkoc "Hasan Prishtina” Fakulieti i Filologjisg Gazetari

87|Kosovar  |Nezir Krasnigi Radosté "Hasan Prishtina” Fakulteti Filozofik Pun Sociale

88|Kosovare |Skender Gashi Sapniq "Hasan Prishtina” Fakultet: Filozofik Psikologii

80|Kreshnik |Behajdin Elshani Brestoc "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Mjekésisé Mijekési e Pirpjithshme

90|Kushtrim _|Nazmi Ukaj Radosié "Hasan Prishtina” Fakuliet 1 Mjeké&sisé Mick#si e Pérgjithshme

91 |Laura Avni Kabashi Rahovec “Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Arléve Artet Aphkative-Specializim Dizajn Grafik
92| Lendrit Behar Berisha Brestoc “Hasan Prishtina" Fakultet Filozofik Sociologji

93(Lcomta  |Behar Shehu Rahovec "Ukshin Hou" Fakultet: 1 Edukimit Parashkollor-Gj.Shgipe

94|Leonora | Dritan Metbala Rahovec "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Edukimit Parashkollor-Gj. Shqipe

95lLindona  |Haxh Kryeziu Xérxé "Fehmi Agam” Fakulteti i Filologjis# Gijuht dhe Letérsi Shgipe

96|Lirie Hajdin Meorina Gexhe "Fehmi Apani” Fakulteti 1 Mjekésisé Infermeert

97|Lirije Uk Krasnigi Pastasel "Hasan Prishtina” Fakulteti i1 Filologjisé Gjub# Shgipe

98|Lulkuge  |Qerim Gashi Sapnig "Hasan Prishuna" Fakulteti Filozofik Filozofi

99|Medine  |Bekim Dina Rahovec "Ukshin Hoti* Fakulteti 1 Edukimit Fillor-Gj. Shqipe
100)Merita Bilall Durputi Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinietis¢ Elekirike dhe Kompiuterike |Elektronike. Automatik dhe Robotiké
101 IMimoza  |[llvi Gashu K.Madhe "Hasan Prishtina” Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore Ekologji-Mbrojtje ¢ Mjedisit
102|Miranda  |Agim Haxhimustafa |Rahovec "Hasan Prishtina™ Fakulieti 1 Bujgésisé Teknologji ushgimore me bioteknolog)i
103|Muradije  |Hak: Berisha Hogé ¢ Vogpél "Hasan Prishtina“ Fakulteti i Mjekésisé Infermieri
104|Mvyhedin  |Masar Vucitéma Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti i Inxhinieris# Elektrike dhe Kompjutenike Inxhineri Kompjuterike dhe Softuerike
105]Myhedin  |llvi Cena Rahovec "Hasan Prishtina” Fakultetr 1 Shkencave Matematike Natyrore Matematiké financiare né banka dhe sipuri
106]Nasibe Tefik Hoti Dejn “Universitcti 1 Mjekésisg” Fakulteti i Mjekésisé Farmact
107 Nasibe Mirsad Kadin Rahovec "Hasan Prishtina" Fokulteti Bujgesis# dhe Velerinarisé Teknologji ushqimore me bioteknologji
108 | Nazlishahe|Mustafi Kafexhiu Rahovec Hasan Prishtina Fokultet: Ekanomik Marketing
109|Pranvera  |Flurim Popay Bellacerks "Likshin Hot" Fakulteti Juridik Juridik
110]|Qcfsere  |Muharem Pajaziti Patagan | Poshtém  |"Ukshin Hou" Fakulteti Juridik Juridik
111]Qefsere  |Musagy Berisha Drenoc "Hasan Prishtina" Fakuliet: 1 Shkencave Matematike Natyrore Shkenca Kompjuterike
112|Qendrim  |lsmail Tara Rahovec "Hasan Prishtina" Fakulteti i Inxhinierisé Prodhimtari dhe Automatizim
113|Qendrim _ |Ismail Tara Rahovec "Hasan Prishtina" Fokulteti 1 Inxhinierisé Prodhimtan dhe Automatizim
114|Qlirnm Idnz Vehapi Zatrig "Hasan Prishtina” Fakultet 1 Mieké&sise Mjekési e Pérpjithshme
115|Rinesa Besim Bajraktari Polluzh# "Hasan Prishtina" Fakulteti 1 Shkencave Matematike Natyrore Matematiké financiare né banka dhe siguri
116|Rinor Nexhat Hot Ratkoc "Ukshin Hoti" Fakulet Juridik Jundik
117{Sabine Milaim Vucitéma Rahovec "Hasan Prishtina" Fakultets 1 Shkencave Matematike Natyrore Kimi Inxhmerike
118[Shemsa  |Veh Morina Xerxt "Hasan Prishtina” Fakulteu Ekonomik Banka, Finanaca dhe Kontabilitet
119|Shkuriesa |Nazmi Limani Cifllak "Ukshin Hot" Fakultets 1 Filologjisé Gjuht dhe Letersi Shgipe
120|Shpresa |Hysen Ukaj Rahovec "Ukshin Hott" Fakulteti | Edukimit Fillor-Gp. Shqtpe




121][Suela Zejch Ejupi Rahovec "Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Arkitekturés Arkiterkturt

122|Suhejla  |Arif Hoxha Rahovec "Hasan Prizhtina" akulieti 1 Inxhinenisé Elektrike dhe Kompjuterke Inxhinieri Kompjuterike

123 |Syarta Xhemalt Duraku Krushe e Madhe “Ukshin Hon" Fakulteti Shkencave 18 Jetés dhe Miedisit Aprobiznes

124| Tréndelina [Nuredin Morina Rahovec “Hasan Prishtina" Fakulteti i inxhinieris¢ Mekanike Mekatronike

125|Uliks Vebi Muharremi Drenoc "Hasan Prishtina” Fakulteti | Ndértimtarise Konstruktiv

126|Valenna [Ah Bytyqi Opterushe "Hasan Prishtina" Fakulteti i Ndénimiarisé Konstruktiv

(27| Valmire  |Gezim Thagi Xérxg "Fehmi Agani* Fakutteti i Mjckésisé Infermieri

128|Valon Ismail Ibrahimi krushé ¢ Madhe "Ukshin Hoti" Fakulteti 1 Shkencave Kompjuterike Dizajnimi i Sofluereve

129{Valon Refki Berisha Brestoc "Hasan Prishuna” Fakulieti § Ndértimtarisg Konstruktiv

130| Valton Shkelzen Shala Ratkoc "Ukshin Hoti" Fakuliett Juridtk Junidik

131|Vanesa  |Rihan Mullabazi Rahovec "Hasan Prizhtina” Fakulteti Junidik Kontabilitet

132|Venera  |Jemin Mustafn Celiné "Fehmi Agam" Fokulteti ¢ Edukimit Parashkotlor-Gj Shaipe

133|Verona  |Bedri Dula Polluzhe "Fehmi Apani” Fakulteti 1 Edukimit Parashkollor-Gj.Shqipe

134| Vlera Setki Kryeziu Xeérxé "Fehmi Agani” "Ukshin Hoti"|Fakulteti i Edukimit. Fakulteti Ekonomik Fillor-G5j.Shqipe. Menaxhment Ndétkombdiitar

135|Xhanan _ |Nizamedin Shehu Rahovee "Hasan Prishting” Fakulteni i [nxhinerisé Elektrike dhe Kompiuterke  |Inxhineri Kompijuterike

136|Xhyzide |Shaip Krasnigi Pastasel “Hasan Prishtina”™ Fakultets 1 Filologjisé Gazelari

137] Y2z Fejzulla Berisha Hogé e Vopel "Hasan Prishtina” Fakulteti i Mjekésis# Farmaci

138|Ylieza Masar Berisha Hogé ¢ Vopsl "Hasan Prishtina” Fakulieti 1 Inxhinierisé Mekanike Mekatrontke

139|Zana Besim Popaj Bellacerke "Hasan Prishtina” Fakulteti 1 Shkencave Matematike Natyrore Biologji_

140| Zvifije Atrit Thagi Xorxg "Fehmi Agam" Fakulteti i Filologjist Gjuht dhe Letérsi Shqipe
[]




